nostro sigillo signate ipsum cum testium noininibus, qui ej iaterfuc-

vuki, aanotari fecimus» quarum aitcram episcopo, altcram uero comitj

carauimus firmioris cautele gratia exhibore. Ilij sunt testest Theode-

ricu8 Treuerensia archiephcopus, Eberhurdus SalzburgentU Ärchi-

epiaeoput, Chunradus MeiensU et Sptrensia epUcopus Imperialis

aule eanceUariua, Otto Erbipoletiu» epheopm, Otto frisingenaie

epiteopua, Lvdewieua Pahäinua Rehni ei dux Bawarie, 7%eobal'

dua dtuf'Lothoringie, Bapoto Palatmua Bawariet Heinrieua eomea

de Orienberch, Bwehardua eomea de Manneavelde, ffermanttua

eomea de harte^wch et alij quam plures. Datum apad Nvrenbereh

li. Kaiend. Nouembris Anno domiiy Hrcc.XTiiir Indictione vuf

Original luif Pei |>:ameiit mit Siegel, iiii kttoigl. btiritchea Beichtarehiv« SO

Mflnchen. — Mod. boic. XXX. I. pag. 74.

CCCCVl.

1218- 1228. - Der Propst »u Beickertberrj (fihf dem Hermann Rughalm

ali Enat* für den Schaden, tcelrhtn das MühlwoMter in Ckadelingen

aHgeriekUtt einen Ackergrund,

H. dei gratia Bieherapergenaia eccleste* prepoaitas ennctis haa

literaa perspectnris salatem in perpetnum. Notum sit onmibos tarn

preaentUras quam ftitoria, qaod hemummta eognomento Bughalm

nos Bkherspcrgenaea inpetebat, se a nobis dampnum aastinere, quod

aqne ineatoa molendini neatri in wrwmeh in dwidigne oecoparet

partero predii am ibidem positi. Que Iis in arbitroa eommisaa tali

modo est decisa, ut nos richerspergenses de curia nostra in chade-

lign iam diclo hermanno daremus agri culti XII. eubitos, quod uulgo

hoizellen uocaUir, que mensura a uiris prudentibus trutinata conpu-

tata est ad sex agros et quatuor partes, quod uulgariter dicitur dnimer,

et ita diffinitum est, ut ipse hermannus pro dampno suo talem

reconpensationem haberet, ut in iino tantummodo canipo sibi demon-

strato ....*) Nobis vero Bicherapergenaibus aque meatus, pro quo

*) £Btweder i«t hier ein Wort ausgelaMea, oder das ^ui" ül überflüMig.
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Iis agebatnr, cum omni iure molendiai in quieta et uert possessioBe

permancret. Si autem inundatione acfaaram, ut srpe fieri solet, idem

moatiis irriimpatur, molendinarius de consilio uicinorum tali cautione

reparare studeat, ne aliqua iiide aucrsio oriatur. ut hec coFnpositio in

futurum stabilis perrnaneat, siprillum nostrum appendimus atque testcs,

qiii interfiierunt. siibscribimus : Urinrinis miles de cnf^tro uromherch,

Jicrdricus de hctciiKiii. Olto de scounpulil , ]\'ertih(irdiiH iude.c